РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2022 № 29

г. Южа

Об отмене решения Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района от 25.04.2013 № 30 «Об установлении границ

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 23.12.2020 №

2220

«Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания», Уставом Южского

городского поселения, рассмотрев представление прокурора Южского района

АВ № 000496 от 14.03.2022 «Об устранении нарушений законодательства в

сфере защиты прав субъектов предпринимательства, а также при

осуществлении контрольно-надзорной деятельности», Совет Южского

городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета Южского городского поселения Южского

муниципального района от 25.04.2013 № 30 «Об установлении границ

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                      А.А. Баранов